Qui post  
 primam cita-  
 tionē ultra  
 mare abiit,  
 ulterius non  
 est citandus.

Limita undecimo ut etiam non procedat, quando  
 quis fuit primum citatus personaliter, & non uenit,  
 quia tunc nō debet ulterius citari, etiam ubi opus est  
 alijs citationibus, secundum Inn. in d. c. ad petitionē  
 de accus. quem sequuntur domini de Rota decis. 33.  
 licet in causis prophanis. & Iaco. Butr. in c. tres de-  
 nunciaciones. C. quomodo & quando iud. ea moti-  
 ratione, quia in incertis non certis locus est cōiectu-  
 ris l. continuus. §. cum ita. ff. de uerb. oblig. Sed com-  
 munitè tenetur contrarium ut per gl. Bar. et omnes  
 in d. l. ult. ff. de in integ. rest. Bal. in d. l. tres denuncia-  
 tiones, allegans ad hoc text. in l. præfenti. C. de his  
 qui ad eccl. confu. & idem Bal. in c. i. col. i. tit. de mi-  
 lit. uassal. qui cont. est, l. o. And. in addi. Specu. tit. de  
 contum. §. i. Ant. in d. c. consuluit. de offi. deleg. & in  
 c. ult. de eo qui mittit in poss. doct. in d. c. ad petiti-  
 onem, l. mo. in dicta l. ex consensu. §. ult. ff. de appel.  
 & in dicto. §. si finita, & Alex. in dicta l. contuma-  
 cia. col. i.

Citatus per  
 sonaliter nō  
 est ulterius  
 citandus.

Limita duodecimo non procedere, quando pars se  
 occulta, nec patitur citationem ad se peruenire, secū-  
 dum Innocen. & Hostien. in d. c. ad petitionem, per  
 text.

Qui non pa-  
 titur citatio-  
 nē ad se per-  
 uenire non  
 est citandus

## Andr. Tiraq. in Tit.

tex. in c. quoniam. §. potest. extra ut l. t. non contest.  
& Io. Monac. in c. Romana §. contrahentes. de fo.  
compe. lib. vi. & domini de Rot. in decis. supra alle.  
& Ant. in d. c. ult. col. ult. de eo qui mit. in possess. &  
Alex. in d. l. contumacia. in ix. fallen.

*Interlocuto  
ria modici  
præiudicij.*

Limita decimotertio in interlocutorijs, quæ sunt  
modici præiudicij, quæ possunt ferri absente & non  
citata parte, ut uoluerunt Bal. & Iason. col. v. in d.  
§. ubi decretum. lmo. in l. quod iussit. ff. de re iudic.  
cum concor. quas uidere poteris supra tit. vi. §. v. in  
tract. modicorum.

*Inhibitoria  
iudicis eccle  
siastici.*

Limita decimoquarto, ut non procedat in inhibi  
torijs, quas faciunt iudices ecclesiastici secularibus,  
ne cognoscant de aliqua causa, quod possunt facere  
sine citatione, secundum Archi. in c. Lotharius. ij. q.  
i. & Bald. in l. presbyteri. colum. ij. in ij. q. C. de epi  
scop. & cleric. Sed de huius rei ueritate, uide quæ di  
ximus supra.